Informacion mensual CEDULAS TDAS5, marzo 2009

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

31/03/2009

Caja de Ahorros del Mediterraneo

26.666.951.081,51]

606.354.235,47|

2,27%

26.060.596.846,04

97,73%

16.705.967.413,84

305.415.471,33

1,83%

16.400.551.942,51]

98,17%

10.036.600.000,00)

265,70%

31/03/2009

16.624.336.738,00

196.600.558,00

1,18%

16.427.736.180,00)

98,82%

11.977.200.961,00)

137.968.969,00

1,15%

11.839.231.992,00

98,85%

7.245.100.000,00

229,46%

31/03/2009

BANCO GALLEGO, S.A.

1.793.154.655,13

18.682.778,57|

1,04%

1.774.471.876,56

98,96%

1.566.213.697,37|

15.500.340,25

0,99%

1.550.713.357,12

99,01%

585.000.000,00

306,52%

31/03/2009

CAJA LABORAL

11.848.976.729,14

32.297.909,53

0,27%

11.816.678.819,61]

99,73%

7.149.538.789,60

6.284.173,06

0,09%

7.143.254.616,54

99,91%

3.825.000.000,00

309,78%

31/03/2009

Caixa d'estalvis de Manresa

3.733.214.854,46)

297.270.218,35

7,96%

3.435.944.636,11

92,04%

2.563.390.443,60

180.051.192,88

7,02%

2.383.339.250,72

92,98%

1.756.000.000,00

212,60%

TdA

Titulizacién
de Activos



Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

31/03/2009

Caixa Penedes

11.378.127.283,19|

86.214.339,42

0,76%

11.291.912.943,77

99,24%

7.784.975.162,52

55.396.032,44]

0,71%

7.729.579.130,08

99,29%

4.630.050.000,00

245,75%

31/03/2009

IberCaja

22.079.833.583,07

127.533.574,62

0,58%

21.952.300.008,45)

99,42%

14.167.809.966,26

54.803.551,94

0,39%

14.113.006.414,32

99,61%

5.100.000.000,00

432,94%

31/03/2009

Caja Madrid

64.024.220.283,55)

290.577.550,16

0,45%

63.733.642.733,39

99,55%

43.444.877.190,88|

216.982.325,38

0,50%

43.227.894.865,50

99,50%

32.286.300.000,00

198,30%

31/03/2009

CAJA CASTILLA LA MANCHA

12.381.065.186,46

809.529.477,50

6,54

11.571.535.708,95]

93,46

7.474.848.624,38

570.923.847,05

7,64

6.903.924.777,33

92,36

6.033.234.000,00

205,21%

TdA

Titulizacién
de Activos



