Información mensual CEDULAS TDA5, marzo 2009

Fecha de Cálculo	31/03/2009
Nombre de la Entidad	Caja de Ahorros del Mediterráneo
Cartera Hipotecaria Total	26.666.951.081,51
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	606.354.235,47
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	2,27%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	26.060.596.846,04
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	97,73%
Cartera Hipotecaria Elegible	16.705.967.413,84
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	305.415.471,33
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,83%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	16.400.551.942,51
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,17%
Importe Total Cédulas Emitidas	10.036.600.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	265,70%

Fecha de Cálculo	31/03/2009
Nombre de la Entidad	Unicaja
Cartera Hipotecaria Total	16.624.336.738,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	196.600.558,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,18%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	16.427.736.180,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,82%
Cartera Hipotecaria Elegible	11.977.200.961,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	137.968.969,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,15%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	11.839.231.992,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,85%
Importe Total Cédulas Emitidas	7.245.100.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	229,46%

Fecha de Cálculo	31/03/2009
Nombre de la Entidad	BANCO GALLEGO, S.A.
Cartera Hipotecaria Total	1.793.154.655,13
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	18.682.778,57
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,04%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	1.774.471.876,56
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,96%
Cartera Hipotecaria Elegible	1.566.213.697,37
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	15.500.340,25
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,99%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	1.550.713.357,12
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,01%
Importe Total Cédulas Emitidas	585.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	306,52%

Fecha de Cálculo	31/03/2009
Nombre de la Entidad	CAJA LABORAL
Cartera Hipotecaria Total	11.848.976.729,14
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	32.297.909,53
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,27%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	11.816.678.819,61
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,73%
Cartera Hipotecaria Elegible	7.149.538.789,60
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	6.284.173,06
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,09%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	7.143.254.616,54
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,91%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.825.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	309,78%

Fecha de Cálculo	31/03/2009
Nombre de la Entidad	Caixa d'estalvis de Manresa
Cartera Hipotecaria Total	3.733.214.854.46
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	297.270.218,35
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	7,96%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	3.435.944.636,11
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	92,04%
Cartera Hipotecaria Elegible	2.563.390.443,60
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	180.051.192,88
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	7,02%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	2.383.339.250,72
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	92,98%
Importe Total Cédulas Emitidas	1.756.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	212,60%



Fecha de Cálculo	31/03/2009
Nombre de la Entidad	Caixa Penedès
Cartera Hipotecaria Total	11.378.127.283,19
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	86.214.339,42
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,76%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	11.291.912.943,77
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,24%
Cartera Hipotecaria Elegible	7.784.975.162,52
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	55.396.032,44
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,71%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	7.729.579.130,08
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,29%
Importe Total Cédulas Emitidas	4.630.050.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	245,75%

Fecha de Cálculo	31/03/2009
Nombre de la Entidad	IberCaja
Cartera Hipotecaria Total	22.079.833.583,07
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	127.533.574,62
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,58%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	21.952.300.008,45
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,42%
Cartera Hipotecaria Elegible	14.167.809.966,26
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	54.803.551,94
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,39%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	14.113.006.414,32
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,61%
Importe Total Cédulas Emitidas	5.100.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	432,94%

Fecha de Cálculo	31/03/2009
Nombre de la Entidad	Caja Madrid
Cartera Hipotecaria Total	64.024.220.283,55
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	290.577.550,16
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,45%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	63.733.642.733,39
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,55%
Cartera Hipotecaria Elegible	43.444.877.190,88
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	216.982.325,38
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,50%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	43.227.894.865,50
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,50%
Importe Total Cédulas Emitidas	32.286.300.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	198,30%

Fecha de Cálculo	31/03/2009
Nombre de la Entidad	CAJA CASTILLA LA MANCHA
Cartera Hipotecaria Total	12.381.065.186,46
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	809.529.477,50
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	6,54
Importe de Préstamos a Tipo Variable	11.571.535.708,95
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	93,46
Cartera Hipotecaria Elegible	7.474.848.624,38
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	570.923.847,05
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	7,64
Importe de Préstamos a Tipo Variable	6.903.924.777,33
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	92,36
Importe Total Cédulas Emitidas	6.033.234.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	205,21%

